青岛市市南区教育体育局科室函件

                                      青南教体科函〔2015〕92号
关于积极参与青岛市政务微信阅读情况
调查的通知
局属各学校，各民办学校：
请各单位按照《关于组织“青岛市教育局”政务微信阅读情况调查的通知》的有关要求，利用多种形式广泛宣传动员，切实做好此次调查问卷填报工作。

未尽事宜，请与政策研究室联系，联系人：王艳冰，联系电话：88729131。
附件：关于组织“青岛市教育局”政务微信阅读情况调查的通知
                          政策研究室

                            2015年6月1日
附件
关于组织“青岛市教育局”政务微信阅读情况调查的通知
各区、市教育（体）局，高新区社会事务局，局属各单位：
 在社会各界的广泛参与和大力支持下，“青岛市教育局”政务微信用户数稳定增长，单条阅读量达3万以上，已经成为沟通民意、服务群众的重要平台。为了充分了解政务微信的覆盖面、关注人群的构成，为科学定位、合理确定微信平台推送信息内容提供依据，近日，青岛市教育局将对政务微信平台阅读情况进行一次调查。现将有关事项通知如下：
一、调查方式
本次调查采用在市教育局政务微信平台推送调查问卷的方式进行，时间为5月29日至6月3日17:00，期间，每个微信号只能提交一次答卷（问卷内容详见5月29日微信），答卷提交后由微信平台自动进行统计。

二、有关要求
1.各单位要利用多种形式进行广泛宣传动员。各区市教体局要将本次调查通知到所属学校，各学校要通过本单位网站、微信平台、布告栏、班主任通知等形式，通知到本单位干部、教职工、学生及学生家长，说明调查工作的目的，引导大家积极参与到调查活动。要借此机会进一步动员广大师生、家长关注“青岛市教育局”微信号，鼓励高中学段及以上、有条件的学生关注政务微信。
2. 市教育局将依据后台收集的数据进行关注度统计和微信应用的相关分析，并对各单位关注人数情况进行通报。
青岛市教育局宣传处
2015.5.28